



گزارش ویژه

یازده بازیکن منتظر اشاره یحیی و چشمک تیم های رقیب

عبدی: همه ما از سید جلال حساب می بریم

مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان جهان

صعود تاریخی ایران به نیمه نهایی کشتی فرنگی انتخابی در دو وزن برای جهانی صربستان

سرشاخ شدن غول ها

علی آبادی مخالف رفتن ماسه نقریه جام جهانی بود

بختیاری زاده: بگذاریم ایتالیا جای ما به جام جهانی برود!

سنگ اندازی عناصر داخلی در راه انتخاب سرمربی خارجی پول تان رانمی دهند!

پای سعادت مند به ماجرای الکس نوری باز شد!



پیغام وایله به باشگاه های ایرانی

20,000,000,000

تومان بدهید؛ سعید عزت اللهی را بخرید!

لوسادو آمد

گولسپانی پرسپولیس شد

ماجدی چندان بهتر از عزیز می خاد نبوده است

ضعیف ترین فدراسیون فوتبال سال های معاصر

فدراسیون فوتبال ایران در دوره درخشان (!) کار عزیز می خاد روی داد، هنوز توسط فدراسیون جانشین وی جمع داد، هنوز توسط فدراسیون جانشین وی جمع داد، هنوز توسط فدراسیون جانشین وی جمع داد...

اجرائی چندانی ندارد و بیوج است و گفیل دبیری فدراسیون هم که حسن کامرانی فریعی همان کمک داور سابق است، اگر چه قصد صداقت در گفتار را دارد اما به هیچ یک از حرف هایش نباید امید بست زیرا نه خودش قدرت اجرایی چندانی دارد و نه مقام های بالادست از او حمایت می کنند. کمیته های انضباطی، استیناف و اخلاق فدراسیون مشغول صدور آرای هستند که لزوماً چندان از یکدیگر همسویی ندارند و شماری از آنها ناقض آرای آن یکی است و سهیل مهدی در کامل کردن برنامه لیگ برتر چنان به مشکل برخورد کرد که نتیجه سه دیدار و اسپین لیگ نه در زمین چمن و در میدان مسابقه بلکه در کمیته انضباطی تعیین شد و سه تیم با نتیجه ۳-۰ برنده شوی و «فادان شرایط» به «واجان شرایط» تبدیل شوند و از سوی «AFC» به مجوز حرفه ای نائل گردند.

اما خورشید پشت ابر نمی ماند

بله، ماجدی و سایر فدراسیون نشینان بسیار خوش آیلند که این مسئله های جانبی وجود دارد و فیفا مجازات شان نکرده ولی همان طور که پنهان شدن پشت صعود بسیار سریع تیم ملی به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ عزیز می کند، اتفاقاً مدیران این باشگاه می خواهند از وضعیت ایجاد شده برای افزایش روحیه بازیکنان خود استفاده کنند و روی همین اصل صحبت هالی مطرح است و مواردی در بخش های رسمی اطلاع رسانی اتحاد کلبا دیده می شود که پس از آغاز تمرینات تاکتیکی این تیم، برخی روزهای هفته در های محل تمرین به روی هواداران باز شود و ایستادگی تمرین دادن فرهاد مجیدی را تماشا کنند.

شانسی که ماجدی آورده است

در مجمع فوق العاده اخیر فدراسیون در دهه اول خرداد ماه، تنها کاری که انجام شد، قطعی و نهایی کردن کار خلع عزیز می خاد بود و تعیین تکلیف ماجدی و چند پست دیگر به گرد همایی بعدی در شهریور ماه موکول شد. شرایط او در حالی که سکاندار وقت ورزش کشور در دولت شخصی اش با محمد دادگان، رئیس فدراسیون فوتبال وی و با به پنهان شدن در شرایطی نتایج تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶ (آن نتایج آنقدر هاشم ضعیف نبود) خلع و از این طریق تعلیق فوتبال ایران توسط فیفا راپایه گذاری کرد. اگر بدتر وی نباشد، قطعاً بهتر هم نیست ولی شانسی ماجدی این است که فوتبال دوستان

همچنان خبری از خصوصی سازی نیست

مریم ایران دوست، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران به جای اینکه بلافاصله بعد از حذف سمت خود کنار رفته و صدمه مرفاوی در شرایطی وقتتی باشگاه شهر خود رو (و به قولی پدیده) منصوب شده و سپس به ریاست کمیته فوتبال و عضویت هیأت رئیسه و سخنگویی فدراسیون شرفتی، چنان دوستان فدراسیون نشین ذوق زده شدند که برای گرفتن وی و سفر به این کشور، شتاب زده به ترکیه سفر کردند غافل از اینکه دولت

دردسر بزرگ برای دو عضو هیأت مدیره استقلال هواداران یار گیری ها را از چشم مظلومی و مومنی می بینند

با توجه به اینکه در میان مدیران کنونی استقلال چیزی تحت عنوان کمیته فنی وجود ندارد و هیچکدام از اعضای کادر مربیگری فصل گذشته هم در استقلال باقی نمانده اند، کاملاً مشخص است بازیکنانی که بدون انتخاب سرمربی مد نظر استقلال، ایا قمار گرفته اند و زمینه برای عقد قرارداد با آنها فراهم می شود از نظر فنی زیر ذربین محمد مومنی و پرویز مظلومی بوده اند. دو عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که سابقه بازی و مربیگری در این تیم را دارند، قطعاً در مورد انتخاب نفرات جدید سایر مدیران به حرف های این دو نفر توجه بسیاری می کنند چون آنها دارای نظر فنی می دانند ولی همین مسأله می تواند برای مومنی و مظلومی در آینده دردسرها فرین شود چون اگر بازیکنانی که قبل از انتخاب سرمربی جدید جذب می شوند کارایی لازم را نداشته باشند قطعاً همه هواداران این انتخاب ها را از چشم اعضای فنی هیأت مدیره می بینند و مومنی و مظلومی را مورد مؤاخذه قرار خواهند داد که چرا بازیکنان ضعیفی را در فصل نقل و انتقال به خدمت گرفتند؟ البته فراموش نکنیم اگر فرورودی همچون سجاد شهباز زاده در فصل پیش و عملکرد خوبی برای استقلال داشته باشد باید به این مسأله هم اذعان کرد که گزینش او بواسطه انتخاب درست همین دو نفر بوده است.

نوری و زارع ادامه می دهند؟

ملوان پس از سقوط به لیگ اوضاع ناپسندانی داشت و به نظر می رسید که در رقابت با باشگاه های متمول کار خلی سختی برای بازگشت به لیگ برتر دارد، ولی با آمدن زوح پرمغان نوری و مازنار زارخ این باشگاه متحول شد. نوری به عنوان مدیر عامل و زارع به عنوان سرمربی شخصیت ملوان را ارتقا داد و فصل گذشته این تیم با اقتدار به لیگ برتر صعود کرد. هواداران امید داشتند که این روند در فصل جدید هم ادامه داشته باشد و ملوان در لیگ برتر هم عملکرد خوب فصل گذشته را تکرار کند، ولی اخیراً خبر می رسد که کاپیتان های سابق ممکن است برای ادامه همکاری خواهان تضمین باشند. مدیر عامل و سرمربی ملوان برای ادامه همکاری فرصتی ۱۰ روزه از هیأت مدیره این باشگاه خواسته اند. پس از لیگ برتری شدن ملوان، جلسه هیأت مدیره این باشگاه با حضور این دو نفر برگزار شد و زارع و نوری فرصتی ۱۰ روزه برای استراحت و تصمیم گیری در خصوص ادامه همکاری با ملوان خواستند. با توجه به تفاوت سطح فنی و سخت افزاری لیگ برتر با لیگ یک، این دو مولوانی محبوب روی سکوهای ورزشگاه سرویس بگیران برای ادامه همکاری با قو های سید انزلی مرد هستند و فکر هیأت مدیره ملوان خواسته اند تا به آنها زمان برای فکر کردن دهند، اگر این همکاری ادامه پیدا کند، ملوان برای موفقیت در لیگ برتر را سختی خواهد داشت.

تلاش برای یخشودگی مجدد مدافع تیم ملی کنعانی شهریور هم محروم است

پس از اتفاقاتی که زمستان سال گذشته رخ داد، فدراسیون فوتبال برنده محمد حسین کنعانی زادگان را در اختیار ارکان قضایی خود گذاشت و در نهایت این بازیکن از همراهی تیم ملی در دو مسابقه محروم شد. البته با پادرمیانی اسکوچیچ و استیلی قرار شد کنعانی زادگان اجازه همراهی ایران در بازی با کره جنوبی و لبنان را داشته باشد و به جای آن دو مسابقه دوستانه را محروم شود. یکی از جلسات محرومیت محمد حسین هنگام برگزاری بازی تدارکاتی با الجزایر سبری شد ولی هنوز تک جلسه محرومیت دیگری فوت خوبی بود است و اگر شرایط عوض نشود اولین مسابقه تدارکاتی ایران در شهریور ماه را هم از دست می دهد به همین خاطر مسئولان تیم ملی به طور جدی در تلاش هستند تا این مشکل را بر طرف کنند.

تأثیر حضور مجیدی ایرانی ها، تماشاگر ترمینات اتحاد

حضور فرهاد مجیدی در رأس هرم مربیگری اتحاد کلبا شکل توجه رسانه ای به این باشگاه را به طور کاملاً محسوسی متغیر کرده است و حالا تیمی که تا چند ماه قبل برای باغ پر ۹۰ درصد فوتبال دوستان ایرانی کاملاً ناشناخته تلقی می شد، به مجموعه شناخته شده های پدل شده است و اخبار آن نیز کم و بیش دنبال می شود. از سوی دیگر ایرانیان مجیدی به ویژه آنهایی که طرفدار استقلال هستند نیز بواسطه حضور فرهاد شرایط اتحاد را دنبال می کنند. اتفاقاً مدیران این باشگاه می خواهند از وضعیت ایجاد شده برای افزایش روحیه بازیکنان خود استفاده کنند و روی همین اصل صحبت هالی مطرح است و مواردی در بخش های رسمی اطلاع رسانی اتحاد کلبا دیده می شود که پس از آغاز تمرینات تاکتیکی این تیم، برخی روزهای هفته در های محل تمرین به روی هواداران باز شود و ایستادگی تمرین دادن فرهاد مجیدی را تماشا کنند.

بحث های مخفیانه در اتاق های فدراسیون اگر دادگان کاندید شود، آجرلونی می آید

مزمه های برای ثبت نام افراد سرشناس جهت حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال آغاز شده و قطعاً طی روزهای آینده فضیبه جدی تر هم خواهد شد چون در شهریور ماه مجمع انتخاباتی فدراسیون برای گزینش رئیس جدید برگزار می شود و رئیس تازه فدراسیون در بخش های رسمی اطلاع رسانی اتحاد کلبا خواهد گرفت. قطعاً اوایل تابستان بحث های پیرامون ثبت نام نامزد ها و سر و شکل جدی تری به خود می گیرد. عضویت در فدراسیون به گوش می رسد، احتمال دادگان است، تصمیمی که تابستان سال ۸۵ در خلال برگزاری رقابت های جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان به شکلی عجیب برکنار شد و البته فوتبال ایران تاوان سنگینی بابت آن تصمیم داد. دادگان هنوز حرفی از آمدن زنده ولی دیروز این بحث را در اتاق های فدراسیون شنیدیم که اگر رئیس اسبق فدراسیون بیایند نگاه به احتمال فراوان چهره هایی همچون مصطفی آجرلونی وارد عرصه انتخابات نخواهند شد البته این نکته را هم نباید فراموش کرد که خود آجرلونی نیز تا امروز قاطعانه حرف از حضور در انتخابات نزده است.

علی آبادی مخالف رفتن ماسه نقریه جام جهانی بود بختیاری زاده: بگذاریم ایتالیا جای ما به جام جهانی برود!

فساد در فوتبال ایران بیدار می کند؛ نتیجه فساد همین می شود که شخصیت های سالمی مانند دادگان، دایی و فردوسی پور در فوتبال نیستند

مباحثه ناصر قراگزلو

سهراب، سهراب، سهراب... جقدر فسوسی می خوریم برای او، زمانی که بازیکن بود، به دلیل اختلاف با بلازویج، ماجرای ترکیه و به موقع ترسیدن به اردوی تیم ملی، مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ را از دست داد. او در مربیگری هم می توانست یکی از بهترین مربیان ایران باشد اما روحیه اش با این شغل خیلی سازگار نبود و در بسیاری موارد پیشنهاد خود را به مربی دیگری داد و باعث شد تا افراد دیگری رشد کنند. خلاصه اینکه نه در دوران فوتبال از او مناسب بهره بردیم و نه حالا در عرصه مربیگری این مدافع با هوش و خوشفکر را می بینیم. با سهراب بختیاری زاده حدود نیم ساعت حرف زدیم. از وضعیت فوتبال ایران ناراضی بود و علت اصلی اش را

فردوسی پور می بیند که شرایط زندگی مردم سخت شده و اتفاقاً صلاح نیست که روی فوتبال زوم کنیم و در موردش حرف بزنیم. اگر به همین شرایط پیش برویم، آبروریزی بزرگی در راه است. باین شرایط به جام جهانی نزدیک بهتر است چون خود رو (و به قولی پدیده) منصوب شده و سپس به ریاست کمیته فوتبال و عضویت هیأت رئیسه و سخنگویی فدراسیون شرفتی، چنان دوستان فدراسیون نشین ذوق زده شدند که برای گرفتن وی و سفر به این کشور، شتاب زده به ترکیه سفر کردند غافل از اینکه دولت

بهره ای هم نصیب تان نمی شود. تو را هیچ وقت تا این حد ناراحت ندیده بودیم! وقتی می بیند که شرایط زندگی مردم سخت شده و اتفاقاً صلاح نیست که روی فوتبال زوم کنیم و در موردش حرف بزنیم. اگر به همین شرایط پیش برویم، آبروریزی بزرگی در راه است. باین شرایط به جام جهانی نزدیک بهتر است چون خود رو (و به قولی پدیده) منصوب شده و سپس به ریاست کمیته فوتبال و عضویت هیأت رئیسه و سخنگویی فدراسیون شرفتی، چنان دوستان فدراسیون نشین ذوق زده شدند که برای گرفتن وی و سفر به این کشور، شتاب زده به ترکیه سفر کردند غافل از اینکه دولت

انگار دل پری از این فوتبال داری؟! متأسفانه در فوتبال ایران فساد زیاد است؛ وقت صرف کردن برای این فوتبال حیف است. فوتبال مایه همه چیز شبیه شده جز فوتبال. وقت صرف کردن برای این فوتبال یعنی زمان و عمر خود را به بیاعتال گذرانید و هیچ

حقیقت دارد که شما جزو سه بازیکنی

عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی